
UCHWAŁA NR VII/38/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2033

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr III/12/18 Rady  Gminy Wądroże Wielkie  z 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019- 2033 załącznik "Wieloletnia Prognoza 
Finansowa" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2033 
Gminy Wądroże Wielkie stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran
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Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 24 249 047,17 20 012 249,00 2 780 564,00 60 000,00 4 291 220,18 1 621 500,00 5 269 681,00 5 021 566,41 4 236 798,17 950 000,00 3 286 798,17

2020 19 729 496,04 19 729 496,04 2 970 000,00 60 000,00 4 200 000,00 1 375 000,00 4 667 800,00 4 999 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 19 554 051,00 19 554 051,00 2 780 564,00 40 000,00 3 800 000,00 1 375 000,00 4 667 800,00 5 299 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 619 263,00 19 619 263,00 2 780 564,00 40 000,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 667 900,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 750 083,00 19 750 083,00 2 780 564,00 41 000,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 664 785,00 19 664 785,00 2 780 564,00 41 000,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 972 905,00 19 972 905,00 2 780 564,00 41 000,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 178 795,00 20 178 795,00 2 780 564,00 41 000,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 024 795,00 20 024 795,00 2 780 564,00 41 000,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 046 140,00 20 046 140,00 2 780 564,00 41 500,00 3 800 000,00 1 380 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 137 587,00 20 137 587,00 2 780 564,00 41 500,00 3 800 000,00 1 390 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 464 693,00 20 464 693,00 2 780 564,00 41 800,00 3 800 000,00 1 390 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 268 693,00 20 268 693,00 2 780 564,00 41 800,00 3 800 000,00 1 390 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 160 140,00 20 160 140,00 2 780 564,00 41 800,00 3 800 000,00 1 390 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 20 186 736,47 20 186 736,47 2 780 564,00 41 800,00 3 800 000,00 1 390 000,00 4 668 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 24 654 216,17 18 704 530,69 19 952,00 0,00 x 314 000,00 314 000,00 0,00 36 594,38 5 949 685,48

2020 19 006 259,04 16 120 503,00 27 691,56 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 36 072,19 2 885 756,04

2021 18 724 051,00 17 052 483,00 27 008,21 0,00 x 340 000,00 340 000,00 0,00 35 114,94 1 671 568,00

2022 18 751 252,00 17 069 145,00 26 332,89 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 33 406,26 1 682 107,00

2023 18 919 083,00 17 046 924,00 25 657,57 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 31 305,08 1 872 159,00

2024 18 842 785,00 16 835 022,00 8 398,08 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 28 942,67 2 007 763,00

2025 19 157 605,00 16 835 022,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 25 441,52 2 322 583,00

2026 19 332 795,00 16 685 022,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 21 282,04 2 647 773,00

2027 19 179 795,00 16 532 022,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 16 720,65 2 647 773,00

2028 19 200 140,00 17 161 587,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 12 821,85 2 038 553,00

2029 19 241 587,00 17 641 587,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 9 336,07 1 600 000,00

2030 19 568 693,00 17 968 693,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 5 850,29 1 600 000,00

2031 19 418 693,00 17 738 553,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 3 113,51 1 680 140,00

2032 19 310 140,00 17 670 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 1 553,72 1 640 140,00

2033 19 244 736,47 17 255 598,39 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 384,46 1 989 138,08
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -405 169,00 917 169,00 0,00 0,00 917 169,00 405 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 723 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 868 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 815 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 512 000,00 512 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 860 548,00 0,00 1 307 718,31 2 224 887,31

2020 723 237,00 723 237,00 14 907,09 0,00 14 907,09 0,00 0,00 11 137 311,00 0,00 3 608 993,04 3 608 993,04

2021 830 000,00 830 000,00 40 994,49 0,00 40 994,49 0,00 0,00 10 307 311,00 0,00 2 501 568,00 2 501 568,00

2022 868 011,00 868 011,00 59 635,19 0,00 59 635,19 0,00 0,00 9 439 300,00 0,00 2 550 118,00 2 550 118,00

2023 831 000,00 831 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35 0,00 0,00 8 608 300,00 0,00 2 703 159,00 2 703 159,00

2024 822 000,00 822 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35 0,00 0,00 7 786 300,00 0,00 2 829 763,00 2 829 763,00

2025 815 300,00 815 300,00 67 081,90 0,00 67 081,90 0,00 0,00 6 971 000,00 0,00 3 137 883,00 3 137 883,00

2026 846 000,00 846 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35 0,00 0,00 6 125 000,00 0,00 3 493 773,00 3 493 773,00

2027 845 000,00 845 000,00 67 081,90 0,00 67 081,90 0,00 0,00 5 280 000,00 0,00 3 492 773,00 3 492 773,00

2028 846 000,00 846 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35 0,00 0,00 4 434 000,00 0,00 2 884 553,00 2 884 553,00

2029 896 000,00 896 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35 0,00 0,00 3 538 000,00 0,00 2 496 000,00 2 496 000,00

2030 896 000,00 896 000,00 59 628,35 0,00 59 628,35 0,00 0,00 2 642 000,00 0,00 2 496 000,00 2 496 000,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 0,00 2 530 140,00 2 530 140,00

2032 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 0,00 2 490 140,00 2 490 140,00

2033 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 138,08 2 931 138,08
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,49% 3,29% 0,00 3,29% 9,31% 5,76% 5,17% TAK TAK

2020 5,58% 5,32% 0,00 5,32% 18,29% 6,85% 6,26% TAK TAK

2021 6,12% 5,73% 0,00 5,73% 12,79% 11,25% 10,66% TAK TAK

2022 6,19% 5,72% 0,00 5,72% 13,00% 13,46% 13,46% TAK TAK

2023 5,86% 5,40% 0,00 5,40% 13,69% 14,69% 14,69% TAK TAK

2024 5,70% 5,25% 0,00 5,25% 14,39% 13,16% 13,16% TAK TAK

2025 5,38% 4,92% 0,00 4,92% 15,71% 13,69% 13,69% TAK TAK

2026 5,33% 4,93% 0,00 4,93% 17,31% 14,60% 14,60% TAK TAK

2027 5,27% 4,85% 0,00 4,85% 17,44% 15,80% 15,80% TAK TAK

2028 5,07% 4,71% 0,00 4,71% 14,39% 16,82% 16,82% TAK TAK

2029 5,19% 4,85% 0,00 4,85% 12,39% 16,38% 16,38% TAK TAK

2030 5,06% 4,74% 0,00 4,74% 12,20% 14,74% 14,74% TAK TAK

2031 4,69% 4,67% 0,00 4,67% 12,48% 12,99% 12,99% TAK TAK

2032 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 12,35% 12,36% 12,36% TAK TAK

2033 4,96% 4,96% 0,00 4,96% 14,52% 12,34% 12,34% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 8 298 215,56 2 210 739,03 2 661 764,76 22 000,00 2 639 764,76 1 163 547,72 4 696 137,76 90 000,00

2020 723 237,00 723 237,00 7 540 000,00 3 017 000,00 2 248 937,56 40 232,00 2 208 705,56 2 208 705,56 677 050,48 0,00

2021 830 000,00 830 000,00 7 540 000,00 3 018 000,00 1 374 559,00 41 945,00 1 332 614,00 1 582 914,00 88 654,00 0,00

2022 868 011,00 868 011,00 7 540 000,00 3 018 000,00 1 636 050,00 53 104,00 1 582 946,00 1 482 946,00 199 161,00 0,00

2023 831 000,00 831 000,00 7 600 000,00 3 018 000,00 1 609 399,00 63 184,00 1 546 215,00 1 446 215,00 425 944,00 0,00

2024 822 000,00 822 000,00 7 600 000,00 3 020 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 000 000,00 1 007 763,00 0,00

2025 815 300,00 815 300,00 7 600 000,00 3 020 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 000 000,00 1 322 583,00 0,00

2026 846 000,00 846 000,00 7 650 000,00 3 020 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 347 773,00 0,00

2027 845 000,00 845 000,00 7 650 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 773,00 0,00

2028 846 000,00 846 000,00 7 650 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 553,00 0,00

2029 896 000,00 896 000,00 7 650 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

2030 896 000,00 896 000,00 7 650 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 7 650 000,00 3 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 140,00 0,00

2032 850 000,00 850 000,00 7 700 000,00 3 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 140,00 0,00

2033 942 000,00 942 000,00 7 700 000,00 3 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 138,08 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 134 563,33 123 854,00 0,00 1 868 098,17 1 868 098,17 0,00 134 563,33 123 854,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 407 147,76 1 098 809,80 1 094 143,80 319 047,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 535 522,56 297 071,32 297 071,32 238 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 699 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 657 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/38/19

Rady Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2019 – 2033 Gminy Wądroże Wielkie

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wądroże Wielkie zmieniona została  na poziomie planów 
dochodów i wydatków dostosowując je do stanu budżetu na dzień 25.04.2019 r.

Kwoty wyniku budżetu i przychodów została uaktualniona do wysokości wynikającej z budżetu.
Kwoty rozchodów oraz kwota długu pozostały bez zmian.
Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy.

 

Skarbnik Gminy

Małgorzata Dygudaj

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka
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